

# Intermarché

de 14 (quinta) a 20 (quarta)  
de novembro de 2024

Por si, viver bem ao melhor preço

## Cabelo



AQUI  
POUPA DESDE  
**20%**  
SOBRE REFERÊNCIA  
DE MERCADO  
POR  
EXEMPLO: 6,64€  
/Unid.  
**4,94€**  
/Unid.

NA MARCA  
**ELVIVE**

**CHAMPÔ**  
Elvive  
Glycolic Gloss  
200 ml  
24,70€/L

NOVO



[COM ÁCIDO  
GLICÓLICO]  
SENTE O CABELO  
MAIS BRILHANTE  
DA TUA VIDA

A SUA ROTINA  
DE REPARAÇÃO



CABELO SEM BRILHO

CABELO DANIFICADO



**5X**  
MAIS BRILHANTE



CABELO DESIDRATADO



CABELO PINTADO



CABELO COMPRIDO

## Rosto



PREENCHIMENTO

PREENCHE  
AS RUGAS EM  
1 HORA

AQUI  
POUPA ATÉ  
**35%**  
SOBRE REFERÊNCIA  
DE MERCADO  
POR  
EXEMPLO: 29,99€  
/Unid.  
**19,49€**  
/Unid.

NAS GAMAS REVITALIFT  
LASER E FILLER  
**L'ORÉAL**

**SÉRUM**  
REVITALIFT  
LASER  
L'Oréal  
30 ml - 649,67€/L

1.SÉRUM  
UNIFORMIZANTE



2.CREME  
UNIFORMIZANTE

1 EM CADA  
2 MULHERES  
ADIARIA A SUA  
INTERVENÇÃO  
ESTÉTICA

3.CREME  
UNIFORMIZANTE

RUGAS PROFUNDAS

## Homem

AQUI  
POUPA ATÉ  
**30%**  
SOBRE REFERÊNCIA  
DE MERCADO  
POR  
EXEMPLO: 15,99€  
/Unid.  
**11,19€**  
/Unid.

NUMA SELEÇÃO  
DA GAMA DE ROSTO  
MEN EXPERT  
**L'ORÉAL (1)**

**SÉRUM**  
**POWER**  
AGE  
Men  
Expert  
L'Oréal  
30 ml  
373,00€/L



COM  
ÁCIDO  
HIALURÓNICO

ANTIRRUGAS

AQUI  
POUPA  
**40%**  
SOBRE REFERÊNCIA  
DE MERCADO  
POR  
EXEMPLO: 4,49€  
/Unid.  
**2,69€**  
/Unid.

NOS DESODORIZANTES  
MEN EXPERT  
**L'ORÉAL**

**DEO ROLL ON**  
Men Expert  
L'Oréal  
Shirt Protect  
50 ml  
53,80€/L



ATÉ 72H  
DE PROTEÇÃO

DESODORIZANTE

AQUI  
POUPA ATÉ  
**50%**  
SOBRE REFERÊNCIA  
DE MERCADO  
POR  
EXEMPLO: 4,99€  
/Unid.  
**2,49€**  
/Unid.

NUMA SELEÇÃO  
DE GEL DE BANHO  
MEN EXPERT  
**L'ORÉAL (1)**

**GEL DE BANHO**  
Men Expert  
L'Oréal  
Magnesium  
Defense  
400 ml - 6,23€/L



GEL DE BANHO

## Coloração

**9,49€**  
/Unid.

**COLORAÇÃO**  
PERMANENTE  
Excellence  
Gama



AGORA COM  
**[ÁCIDO  
HIALURÓNICO]**



## Styling

AQUI  
POUPA  
**25%**  
SOBRE REFERÊNCIA  
DE MERCADO  
POR  
EXEMPLO: 5,99€  
/Unid.  
**4,49€**  
/Unid.

NUMA SELEÇÃO DE  
LAGAS DE FIXAÇÃO  
**ELNETT (1)**

**LACA**  
P/ CABELO  
Elnett  
Fixação Normal,  
Forte, Pintados  
300 ml - 14,97€/L



MARCA  
**Nº1**  
EM LAGAS  
**LACA**  
MICRODIFUSÃO

Quem conta com o Intermarché conta com mais poupança.

intermarche.pt



\* O preço de referência de mercado é um preço indicativo, com base num levantamento efetuado nos dias 22 a 23 de outubro de 2024, por uma entidade externa e idónea.

Cabelo



**AQUI POUPA DESDE 30%\***  
 SOBRE REFERÊNCIA DE MERCADO  
 POR EXEMPLO: 6,79€\*\* /Unid.  
**4,74€** /Unid.

NUMA SELEÇÃO DE PRODUTOS **ULTRA SUAVE<sup>(1)</sup>**

**MÁSCARA P/ CABELO Ultra Suave**  
 Água de Arroz  
 340 ml  
 13,94€/L



**NOVO**

**ÁGUA DE ARROZ RICA EM PROTEÍNAS PARA 3 DIAS\* DE SUAVIDADE E BRILHO**

\* Teste instrumental: shampoo + máscara

CABELO COMPRIDO, SEM BRILHO



CABELO MUITO SECO

**CABELO PURIFICADO & HIDRATADO**



RAIZ OLEOSA, PONTAS SECAS

Rosto

**AQUI POUPA ATÉ 35%\***  
 SOBRE REFERÊNCIA DE MERCADO  
 POR EXEMPLO: 15,99€\*\* /Unid.  
**10,39€** /Unid.

NUMA SELEÇÃO DE PRODUTOS DE ROSTO **GARNIER<sup>(1)</sup>**

**CREME DIÁRIO ANTI-UV Garnier**  
 Fps 50+  
 40 ml - 259,75€/L



PELE COM MANCHAS

A TUA ROTINA **ANTI-IMPERFEIÇÕES**



PELE COM IMPERFEIÇÕES



Coloração

**AQUI POUPA 35%\***  
 SOBRE REFERÊNCIA DE MERCADO  
 POR EXEMPLO: 9,49€\*\* /Unid.  
**6,14€** /Unid.

NUMA SELEÇÃO DE COLORAÇÕES **NUTRISSE<sup>(1)</sup>**

**COLORAÇÃO PERMANENTE Nutrisse**  
 Gama



COLORAÇÃO PERMANENTE

**PROMOÇÃO DE 14 A 20 DE NOVEMBRO**

~~5,99€~~ /Unid.  
**4,49€** /Unid.

**POUPE 25%**



**COR LUMINOSA E NATURAL**

**COLORAÇÃO PERMANENTE Belle Color**  
 Gama

COLORAÇÃO PERMANENTE

Desodorizantes

**AQUI POUPA 40%\***  
 SOBRE REFERÊNCIA DE MERCADO  
 POR EXEMPLO: 4,49€\*\* /Unid.  
**2,69€** /Unid.

NUMA SELEÇÃO DE DESODORIZANTES **NARTA e NARTA MEN<sup>(1)</sup>**

**DESODORIZANTE ROLL'ON Narta**  
 Bio-Eficácia  
 50 ml - 53,80€/L



**MÁXIMA PROTEÇÃO**

DERMOCUIDADO

MÁXIMA PROTEÇÃO

ANTIMANCHAS

OS ARTIGOS PRESENTES NESTE FOLHETO PODERÃO NÃO ESTAR DISPONÍVEIS EM TODAS AS LOJAS INTERMARCHÊ, CONSULTE AS LOJAS ADERENTES AO FOLHETO EM WWW.INTERMARCHÊ.PT

Preços válidos de 14 a 20 de novembro de 2024, salvo erro tipográfico ou rutura de stock. Adereços não incluídos, fotografias não contratuais.

Venda limitada às quantidades a fixar com cada loja aderente.

<sup>1</sup> Consulte os produtos na loja e no site.

O CONTEÚDO APRESENTADO NESTE FOLHETO É PROPRIEDADE E RESPONSABILIDADE DA ITMP ALIMENTAR, S.A., COM SEDE EM LUGAR DO MARRUJO, BUGALHOS, 2384-004 ALCANENA - NIF 503882003